Instalação através de 0xação em bases de concreto e
montagem no local.

ITEM DESCRIÇÃO QTD. UND. V. UNIT (R$) V. TOTAL (R$)

Deste modo, como tendo como parâmetro as pesquisas de preços realizadas, temse
que o valor médio estimado, conforme dados demonstrados acima, totalizam a monta

de R$ 75.343,25 (setenta e cinco mil, trezentos e quarenta e três reais e vinte e cinco
centavos)

8. Justificativas para o parcelamento ou não da solução

Em conformidade com a Lei nº 14.133/2021, que estabelece o parcelamento do objeto
nas licitações como regra geral visando ampliar a competitividade, melhorar o